

Agnieszka Kaczorowska - Prezenterka, Aktorka, Tancerka - Mistrzyni Świata w tańcach latynoamerykańskich, założycielka szkoły tańca Danceworld by Agnieszka Kaczorowska

Woda Jantar należy do wód dla sportowców i nie jest taką zwyczajną wodą z minerałami. Jako osoba, która uprawiała zawodowo sport wiem jak ważne jest nawodnienie i uzupełnienie elektrolitów (sód, potas, chlor) po treningu a większość wód dostępnych w sprzedaży nie spełnia podstawowych norm jakościowych i co za tym idzie może nam nie tylko nie pomóc ale wręcz zaszkodzić. Ważna jest wiedza i świadomość co powinna zawierać w swoim składzie dobra woda, jakie elektrolity oraz jaki one mają wpływ na nasz organizm i jego regenerację po sportowym wysiłku.

Mając tą wiedzę trzeba znaleźć markę, która nam to wszystko zapewni. Woda Jantar posiada odpowiedni poziom sodu, potasu oraz chlorku co zapewnia utrzymanie wewnętrznej równowagi wodno-elektrolitowej, a to jest bardzo ważne podczas wysiłku fizycznego. Jest wodą zasadową o nieskazitelnej czystości, która to została potwierdzona przez laboratorium Akademii Górniczo-Hutniczej z Krakowa. Dodatkowo w Jantarze znajdują się pierwiastki śladowe takie jak: jod, selen, cynk, stront oraz lit.

W mojej szkole ale i w moim życiu zależało mi na tym, żeby to była woda, która jest wodą na najwyższym poziomie, która jest odpowiednia dla ludzi aktywnych i jest najlepsza jakościowo. Marka Jantar spełnia te oczekiwania, cała filozofia i misja Jantara jest bardzo spójna z moją. Dodatkowo linia **Jantar Champion Sports Water** posiada jako jedyna rekomendacje, jako woda dla sportowców oraz osób uprawiających amatorsko sport, wydane przez Instytut Sportu - Państwowy Instytut Badawczy oraz Polskie Towarzystwo Dietetyki Sportowej.

Chcemy podnosić świadomość ludzi aby wybierali produkty i usługi najwyższej jakości, nie kierując się tylko ceną. Pozornie troszkę wyższa cena w rzeczywistości daje nam oszczędność w postaci zdrowia, braku kontuzji, dobrej energii do działania i wspaniałego samopoczucia. Dlatego całym sercem polecam Wam wodę Jantar i zapraszam do mojej szkoły Danceworld by Agnieszka Kaczorowska, gdzie Jantar, jako partner szkoły jest w niej zawsze dostępny.

